d’acquisition du lot n°11 (plan de division annexé aux présentes), d’une superficie de 1 350 m², 
cadastrée section ZM n°423, au prix de commercialisation proposé, soit 50,00 € (cinquante 
euros) / m² hors-taxe et hors frais de notaire, soit pour un montant total de 67 500,00 € 
(soixante-sept mille cinq cents euros) H.T. 

Le projet consiste en l’implantation de bureaux, d’un atelier-dépôt pour le matériel de 
construction et d’un espace show-room dédié à la vente pour son entreprise. Il envisage 
également de construire deux cellules d’environ 100 m² chacune qu’il souhaite mettre en

[...]

• Qu’aux termes de l’avis délivré par le Pôle d’évaluation domaniale de la Direction 
Régionale des Finances Publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du Département 
de la Côte-d’Or en date du 18 mars 2025, la valeur vénale de la parcelle est estimée à 
40 500,00 € (quarante mille cinq cents euros), hors taxe et hors frais de notaire, 

• Que Monsieur Emmanuel Gorris et Madame Noémie Boury proposent à l’EPCI 
d’acquérir le lot n°11 pour un montant total de 67 500,00 € (soixante-sept mille cinq 
cents euros), hors-taxes et hors frais de notaire, 

• Que la vente aura lieu sous conditions suspensives d’obtention par l’acquéreur d’un 
prêt permettant le financement de l’opération et d’un permis de construire autorisant 
la construction de son garage.